

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ: 82.777.236/0001-01
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2015 - PR

Processo Administrativo: 77/2015
Data do Processo Adm.: 01/10/2015
Processo de Licitação: 77/2015
Data do Processo: 30/09/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	3,000	UN	RÁDIO BASE FREQUENCIA 5.8 GHZ	_____	631,6700	1.895,0100
2	2,000	UN	RÁDIO PONTO A PONTO FREQUENCIA 5.8 GHZ	_____	631,6700	1.263,3400
3	3,000	UN	ANTENA SETORIAL 5 GHZ DE 20dBI 90°	_____	953,3300	2.859,9900
4	2,000	UN	ANTENA 5 GHZ DE 30dBI	_____	790,0000	1.580,0000
5	1,000	UN	SWITCH I RB 493-G	_____	946,6700	946,6700
6	1,000	UN	TORRE I 30 METROS	_____	4.490,0000	4.490,0000
7	12,000	UN	ESTICADOR 1/2"	_____	22,3300	267,9600
8	250,000	UN	CORDOALHA (CABO) DE AÇO 3 FIOS	_____	1,6700	417,5000
9	50,000	UN	PRESILHA GALVANIZADA 5/16	_____	2,6000	130,0000
10	30,000	UN	PARAFUSOS E PORCAS 3/8	_____	0,6000	18,0000
11	7,000	UN	SAPATAS EM CONCRETO	_____	40,6700	284,6900
12	2,000	UN	SUORTE PARA FIXAR ANTENA NA TORRE	_____	73,3300	146,6600
13	25,000	UN	CABO PP 2 VIAS 2,5 mm	_____	2,9000	72,5000
14	2,000	UN	PLACA DE ENERGIA SOLAR 140 WATTS	_____	733,3300	1.466,6600
15	1,000	UN	CONTROLADOR DE CARGA 30 AH	_____	932,3300	932,3300
16	2,000	UN	BATERIAS 12 V/150 AH	_____	760,0000	1.520,0000
17	1,000	UN	CAIXA PARA ACOMODAR BATERIA NA TORRE	_____	693,3300	693,3300
18	1,000	UN	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA IMPLANTAÇÃO E INSTALAÇÃO	_____	1.650,0000	1.650,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	20.634,6400